

PACHET FIERARIE

I.D.: 59173225

Data publicarii	22.07.21	Coduri CPV	44316400-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.039,50 RON - 6.039,50 RON

Descriere: 1. VAR KOBER EXTRA WEISS 15L buc. 8.00 x88.24 =705.88 2. VAR KOBER WEISS 8.5L buc. 10.00x 63.03= 630.25 3. KOBER IDEEA ALB 4L buc. 12.00 x88.24=1,058.82 4. 8.419 AUTOF. TABLA 4.8X19 8017 buc. 500.00x 0.17 =84.04 1 5. DIBLU PRIN BATAIE 6X60 buc. 200.00 0.25 50.42 6. KOBER IDEEA CREM 10L buc. 8.00 205.88 1,647.06 7. GALEATA MOP ROTATIV buc. 1.00 205.88 205.88 8. GALEATA MOP SEMIOVALA 14L buc. 4.00 15.97 63.87 9. LAVETA MICROFIBRA 30X30 buc. 15.00 3.78 56.72 10. LAVETE FINO UNIVERSALE 3BC/SET buc. 30.00 5.88 176.47 11. LAVETA MICROFIBRA 40X40 buc. 10.00 4.20 42.02 12. FARAS CU COADA buc. 10.00 10.08 100.84 13. NITRODILUANT buc. 5.00 8.40 42.02 14. GALEATA COLOR 16L SPANIA buc. 6.00 12.61 75.63 15. DILUANT 0.9L buc. 20.00 5.88 117.65 16. BRONZ LAC ARGINTIU buc. 4.00 2.10 8.40 17. DANKE AMORSA 4L buc. 8.00 17.65 141.18 18. PENSULA BEOROL 100MM buc. 5.00 11.76 58.82 19. PENSULA BEOROL 80MM buc. 5.00 8.40 42.02 20. TAVA TRAFALLET 37X34 buc. 5.00 8.40 42.02 21. TAVA TRAFALLET 35X25 buc. 5.00 5.04 25.21 22. SCOCI HARTIE MIJ buc. 6.00 4.20 25.21 23. SCOCI HARTIE "BEDAX" buc. 6.00 6.72 40.34 24. SPACLU BEOROL 100MM buc. 1.00 8.40 8.40 25. MALAXOR SDS PLUS LICHIDE 100MM buc. 1.00 16.81 16.81 26. DIBLU PRIN BATAIE 8X100. buc. 100.00 0.59 58.82 27. 5.580 SURUB GABEN 5X80 buc. 100.00 0.13 12.61 28. BURGHIU BETON SDS 6.5X210 buc. 2.00 6.72 13.45 29. BURGHIU METAL VENUS COBALT 4.5MM buc. 4.00 5.04 20.17 30. BATERI R20 VARTA buc. 4.00 2.94 11.76 31. TOPOR ITALIA 2.5KG. buc. 1.00 88.24 88.24 1 3
